
UCHWAŁA NR XXXIII/230/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz pozytywnych opinii władz 
statutowych związków zawodowych, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Miejsce 
Piastowe do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejsce 
Piastowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miejsce Piastowe i prowadzonych przez tę Gminę, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejsce Piastowe klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum, prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum, mającego siedzibę na obszarze Gminy Miejsce Piastowe
i prowadzonego przez tę Gminę na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Dotychczasowe publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół Publicznych
w Miejscu Piastowym z siedzibą przy ul. Szkolnej 24, 38-430 Miejsce Piastowe włącza się z dniem
1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym
z siedzibą przy ul. Szkolnej 24, 38-430 Miejsce Piastowe.

2. Dniem rozpoczęcia działalności ośmioletnia Szkoły Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego
w Miejscu  Piastowym jest dzień 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu 
Piastowym rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Miejscu Piastowym jest dzień
31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: 2A4CB6B9-BDA3-4217-B0E0-D0C332882FA6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 2A4CB6B9-BDA3-4217-B0E0-D0C332882FA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/230/2017

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejsce Piastowe, 
obowiązujący w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Szkoła Siedziba szkoły

Adres innych 
lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa
im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu 
Piastowym

ul. Szkolna 24,
38-430 Miejsce Piastowe

2. Szkoła Podstawowa
im. Benedykta Wierdaka w Głowience

ul. Szkolna 8,
38-455 Głowienka

3. Szkoła Podstawowa
im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach

ul. Tadeusza Kościuszki 2,
38-423 Łężany

4. Szkoła Podstawowa
im. Kazimierza Wielkiego w Rogach

ul. Szkolna 2,
38-430 Rogi

5. Szkoła Podstawowa
im. Św. Jana Kantego w Targowiskach

ul. ks. M. Suchodolskiego 38,
38-423 Targowiska

Widacz 120
38-423 Widacz

6.
Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej
im. Św. Jana Kantego w Targowiskach
z siedzibą w Widaczu

Widacz 120
38-423 Widacz

7. Szkoła Podstawowa
im. Stanisławy Grelli we Wrocance

ul. Długa 19,
38-455 Wrocanka

8. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zalesie 38,
38-423 Targowiska

Id: 2A4CB6B9-BDA3-4217-B0E0-D0C332882FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/230/2017

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 marca 2017 r.

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Miejsce 
Piastowe i prowadzonych przez tę Gminę, obowiązujące w okresie

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Szkoła Granice obwodów
1. Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym Miejsce Piastowe
2. Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience Głowienka
3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach Łężany
4. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach Rogi
5. Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach wraz ze 

Szkołą Filialną Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego
w Targowiskach z siedzibą w Widaczu

Targowiska, Widacz

6. Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance Wrocanka, Niżna Łąka
7. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Zalesie

Id: 2A4CB6B9-BDA3-4217-B0E0-D0C332882FA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/230/2017

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejsce Piastowe klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum, mającego siedzibę na obszarze Gminy Miejsce Piastowe i prowadzonego 
przez tę Gminę, obowiązujące w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Szkoła Siedziba szkoły Granice obwodu

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum
im. Jana Pawła II w Miejscu Piastowym 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym

ul. Szkolna 24,
38-430 Miejsce Piastowe

Miejsce Piastowe, Głowienka, 
Łężany, Rogi, Widacz, 
Wrocanka, Targowiska, 
Zalesie, Niżna Łąka

Id: 2A4CB6B9-BDA3-4217-B0E0-D0C332882FA6. Podpisany Strona 1




